第 37回 九州部部会のご案内

ワイズの魅力を ワイズの力を

ワイズ活動を伝える ワイズメンになろう！

◇ 開催期日：2018 年 9 月 1 日（土）

◇ 開催会場：ANA クラウンプラザホテル熊本ニュースカイ ２F ストリングス

    〒860-8575熊本市中央区東阿弥陀寺町２ ℡ 096-354-2111 ／ 096-354-8973

www.anacpkumamotonewsky.com

◇ 部会詳細

＊13：00～    登録開始

＊14：00～15：10 メネットアワー 「子供の貧困と向き合う」

☆講演者：社会福祉法人慈愛園 理事長 潮 谷 義 子 様

（プロフィール 前・熊本県知事、前・長崎国際大学学長）

＊15：20～16：40 式 典

・バナーセレモニー

・部長挨拶

・来賓挨拶

・熊本五福ワイズメンズクラブチャーターナイト

・京都トゥービークラブより震災義援金贈呈式

・STEP事業報告ほか

＊17：00～19：30 懇 親 会

         ・お食事と京都トゥービーバンドと熊本ジェーンズバンドによる

素敵な生バンド演奏をお楽しみ下さいませ

＊20：00～22：00 フェローシップアワー（ホテル 24階にて）

◇ 参加登録費（懇親会費用含む） １０，０００円 フェローシップアワー４，０００円

http://www.anacpkumamotonewsky.com/

第３７回九州部部会(９月１日土曜日開催)出席者登録用紙

＊クラブ単位でとりまとめてお申し込み下さいませ

貴クラブ名               クラブ

発信人のお名前            (電話)

                                     （Email）

               ＊出席の欄に○をつけてお申し込みください。

お名前 役職

メネット

アワー
式典 懇親会

フェローシ

ップアワー

１

２

３

４

５

６

７

８

９

10

※費用の支払いは当日受付にてお願いします。

お手数ですが、８月１１日(土)までにご返信ください

送信先：2018-2019 年度 九州部書記 前田香代子ワイズ

    Email:ctbqr809@yahoo.co.jp（メールにてご返信ください）